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WpuHa MupilowieHko, HYacTHbIX MaKnep

79182412550,7988666
2034

KpbiMm, Kepub, ynuua bnioxepa, 23
6 200 000 #

KpbiM, Kepyb, ynnua bntoxepa, 23
KBapTupa
KonnyecTtBo KOMHaT
BbicoTa noTosKoB
Xunasa nnowanb

2.6 M

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb
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KBapTupsbl
Tun 6ankoHa

@ Angexe SiHAeKc KapTbl
6aNKOH 1 NOOXUNSA
Tun caHy3na

pa3aenbHbIN
Bua n3 okHa


https://krim.move.ru/kvartiry/

Ha yauuy
PeMOHT
6e3 peMoHTa

MoKynKa B UMOTeKY
na
BO3MOXHa UMNoTeKa, ﬂl/l(pT, NapKoBKa

OnucaHue

MpopaeTcsa NPoCTOpHast TPEXKOMHATHas
KBapTupa B Kep4un, pacrnosioxeHHas Ha 10
3Taxe 11-3Ta)KHOro naHesibHOro goma,
noctpoeHHoro B 1995 roay. Obuwas nnowagb
KBapTMpPbl coCTaBndeT 66.8 KB. M, xusas
nnowanb — 42.2 KB. M, a niowab KyxHm — 9.1
KB. M. BbicOTa noTosIKoB — 2.6 MeTpa. /13 okoH
OTKPbIBAETCA BUA, KaK Ha yauLYy, Tak 1 BO 4BOP.
B kBapTupe ogHa nogXxusa n ognH 6askoH, 4To
nobaBnseT gONOAHMUTENbHOE MPOCTPAHCTBO ANS
oTAbiXxa. KBapTupa 6e3 pemMoHTa, 4TO faeT
OTJINYHYIO BO3MOXXHOCTb CO3[aTb UHTEpPbepP Mo
cobcTBeHHOMY BKYyCY. MnaHUPOBKa BKAOYAET B
cebst TpM KOMHaTbI U OTAENbHbLIN CaHy3en. JIngT
1N MycoponpoBof B AoMe obecneynBaioT
KOM(OpTHOE NnpoXxmnBaHue. [JoM pacnosioXeH B
parioHe C pa3BUTON MHPPACTPYKTYypon. B newen
LOCTYMHOCTWN HAaXO4ATCA WKOJbl, OETCKUE calbl
N MarasuHbl, N03TOMy BCe Heobxogmmoe ans
Xn3Hn byaet noa pykon. YoobHas HazemMHas
NMapKoBKa PeLunT BOMPOC C pa3MeLleHnem
aBTomobuns. Mpodaxka KBapTUpsl
OCYLLEeCTB/ISETCS N0 AOr0BOPY KYNM-Npoaau.
Bce LOKYMeHTbI TOTOBLI K cAefike. Bo3MOXXHa
nnoteka. Keaptnpa 6e3 obpemeHeHUn, NosTomy
caenka nponaet 6bIcTpo 1 6e3 npobnem.
Mpurnawaem Bac Ha NnpocMoTp! 3annceiBanTeCh
N NPUXOAMNTE OLEHUTL BCE NPenMyLLLecTBa 3TON
KBapTUpbI.






= Wﬂa&.ﬂ
(3 __.“,_E.....ﬂm._._wt m
i P ™
pantt
4 TR T m._
[
af .._.-_J.ﬂrup o : ﬂl
= i
B egApene® 3 o
- 7 i
BN A ¢
= 1
w ﬂﬂu__u_._.r_u?__.__umm L2
=]
i

a2
263
268

272

i R

y
P

parercanAPos”

kg OBMREKT "

3
21
1

13

&
19

278
23
3
11

10

19,262

-*
34

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum



